

L7 Ads ApS

Allsundvej 56, 6400 Sønderborg

CVR-nr./CVR no. 38 16 44 73

Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 2 November 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Derick Martin John Snell

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	5
Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022	
Resultatopgørelse	5
Income statement	
Balance	6
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	8
Statement of changes in equity	
Noter	9
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	L7 Ads ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Allsundvej 56, 6400 Sønderborg
CVR-nr./CVR no.	38 16 44 73
Stiftet/Established	7. november 2016/7 November 2016
Hjemstedskommune/Registered office	Sønderborg
Regnskabsår/Financial year	1. maj 2021 - 30. april 2022 1 May 2021 - 30 April 2022

Direktion/Executive Board Derick Martin John Snell

Revisor/Accountant EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten består i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 9.244 kr. mod et overskud på 23.029 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 40.757 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The activity is consultancy business.

Financial review

The income statement for 2021/22 shows a loss of DKK 9,244 against a profit of DKK 23,029 last year, and the balance sheet at 30 April 2022 shows equity of DKK 40,757. Management considers the Company's financial performance in the year to be less than satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	<u>609.084</u>	<u>241.167</u>
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	<u>-619.307</u>	<u>-211.443</u>
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	<u>-10.223</u>	<u>29.724</u>
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle omkostninger	<u>-1.296</u>	<u>-156</u>
	Financial expenses		
	Resultat før skat	<u>-11.519</u>	<u>29.568</u>
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	<u>2.275</u>	<u>-6.539</u>
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u><u>-9.244</u></u>	<u><u>23.029</u></u>
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	23.029
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	<u>-9.244</u>	<u>0</u>
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u><u>-9.244</u></u>	<u><u>23.029</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
	Trade receivables		
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	43.556	0
	Construction contracts		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.156	0
	Receivables from group enterprises		
	Udsudte skatteaktiver	2.275	0
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	0	7.695
	Other receivables		
		<u>88.737</u>	<u>7.695</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	82.966	151.778
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>171.703</u>	<u>159.473</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>171.703</u>	<u>159.473</u>

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Anpartskapital	50.000	50.000
	Share capital		
	Overført resultat	-9.243	1
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	0	23.029
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	40.757	73.030
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	6.539
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	0	5.240
	Other payables		
		0	11.779
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.798	17.999
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.719
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	6.539	0
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	85.609	44.946
	Other payables		
		130.946	74.664
	Gældsforpligtelser i alt	130.946	86.443
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	171.703	159.473
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. maj 2021 Equity at 1 May 2021	50.000	1	23.029	73.030
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-9.244	0	-9.244
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-23.029	-23.029
Egenkapital 30. april 2022 Equity at 30 April 2022	50.000	-9.243	0	40.757

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	565.247	189.186
Wages/salaries		
Andre omkostninger til social sikring	27.745	14.148
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	<u>26.315</u>	<u>8.109</u>
Other staff costs		
	<u>619.307</u>	<u>211.443</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>2</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	6.539
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.275</u>	<u>0</u>
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>-2.275</u>	<u>6.539</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Construction contracts		
Salgsværdi af udført arbejde	43.556	0
Selling price of work performed		
	<u>43.556</u>	<u>0</u>
der indregnes således:		
recognised as follows:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	<u>43.556</u>	<u>0</u>
Construction contracts (assets)		
	<u>43.556</u>	<u>0</u>
5 Anpartskapital		
Share capital		
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.		The Company's share capital has remained DKK 50,000 over the past 5 years.
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Contractual obligations and contingencies, etc.		
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Snell Holdings ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 7. november 2016 eller senere.		The Company is jointly taxed with its parent, Snell Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after November 7, 2016.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Financial statements 1 May 2021 - 30 April 2022

Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat) Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter
huslejeforpligtelse med i alt 6. t.kr.

Rent and lease liabilities include a rent
obligation totalling DKK 6 thousand.

7 Nærtstående parter Related parties

Ejerforhold Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af
anpartskapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Snell Holdings ApS	Sønderborg

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Derick Martin John Snell

Executive Board

On behalf of: L7 Ads ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-144303950751

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-11-02 11:09:30 UTC

NEM ID 

Derick Martin John Snell

Chairman

On behalf of: L7 Ads ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-144303950751

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-11-02 11:09:30 UTC

NEM ID 

Henrik Tranberg Madsen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:83656233

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-02 11:19:05 UTC

NEM ID 

Penneo document key: VISUB-GYQC8-N5QX5-8B7EK-5TXZW-FGC8X

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>